
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

   від  ” 04 ” квітня  2013 року                                           №  171  
 

 
 
 
Про погодження норм питного  
водопостачання Інгульській шахті 
ДП "Східний гірничо- 
збагачувальний комбінат" 
 
 
 Керуючись ст.144 Конституції України, ст. 30 Закону України  "Про 
місцеве самоврядування в Україні", враховуючи  клопотання Інгульської 
шахти ДП "Східний гірничо-збагачувальний комбінат" від 04.03.2013 р.             
№ 05/679, висновок товариства з обмеженою відповідальністю 
“Кіровоградський регіональний центр з енергозбереження” від 11.10.2012 р. 
№ 4 ПН “Про відповідність нормативів споживання питної води 
нормативним актам”, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
  Погодити норми питного водопостачання для Інгульської             
шахти ДП  "Східний  гірничо-збагачувальний комбінат", яка становить на 
одну людину  5,93 м³/місяць.  

 
 
 
 

Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Слоневська 24 84 55   


